prieduose Nr. 1 ir Nr. 4 nurodytas papildomas paslaugas, o Užsakovas įsipareigoja priimti tinkamai atliktas papildomas paslaugas ir už jas sumokėti. Šalys susitaria, kad Susitarimo priede Nr. 1 ir Nr. 4  nurodytų visų papildomų paslaugų kaina yra 4235,00 (keturi  tūkstančiai du šimtai trisdešimt penki Eurų, 00 ct) Eur su PVM. Bendra Sutarties kaina po padidinimo yra 41 624,00 (keturiasdešimt vienas tūkstantis šeši šimtai dvidešimt keturi Eurai, 00 ct) Eur su PVM (pradinė sutarties kaina 37 389,00 Eur + papildomų paslaugų kaina 4 235,00,00  Eur ).
2. Šalys susitaria, kad Sutarties 3.3 punkte, Sutarties priedo Nr. 2 C1 punkte nustatytą 90 kalendorinių dienų techninio projekto